
UCHWAŁA NR XXXV/61114 
RADY GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 18 września 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXyUJ72113 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 13 grudnia 2013 r. w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomoścL 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 8, z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
Nr 142, poz. 594 z późn. zm.) „ art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. opodatkach i opłatach lokalnych 
(t.j.:Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.), art. 4 ust. I i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 
1172 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, co następuje: 

* 1. W * 1 Uchwały Nr XXVII/72/2013 z dnia 13 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień z podatku od 
nieruchomości dodaje się pkt. 4 który otrzymuje brzmienie: 

„pomieszczenia znajdujące się w budynkach wielorodzinnych przeznaczone do zbiorowego zaopatrzenia 
w ciepło- kotłownie.". 

*2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia 

*3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Swiętokrzyskiego. 

Przew

;lwemster

ic y Gminy 

mgr Kozłowski 

.„ 

Id: 8F054D08-4416-4EC1-A8D7-3615C34FF4E0. Podpisany Strona 1 



S 

Uzasadnienie 4 Zgodnie z przepisem art. 7 ust 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2010n r. Nr 95, poz. 613 z pożn. mi.) do kompetencji Rady Gminy należy określenie, 
w drodze uchwały innych zwolnień przedmiotowych niż określone w art. 7 ust. 1 i 2. Osoby korzystające ze 
zbiorowego ogrzewania to mieszkańcy Osiedla Rudki, którzy utrzymują się ze świadczeń emerytalnych. 
Obciążenie podatkiem od nieruchomości niniejszych kotłowni wpływa bezpośrednio na wzrost kosztów 
zaopatrzenia w ciepło tychże mieszkańców. 

Id: 8F054D08-4416-4EC1-A8D7-3615C34FF4E0. Podpisany Stroną 1 


	Page 1
	Page 2

